EDITAL Nº 09/2019 –DGRF/RIFB/IFB

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO COMO PORTADOR DE DIPLOMA, TRANSFERÊNCIAS
EXTERNA E INTERNA NO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA – SELEÇÃO

2019/2

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº498, de 06 de Maio de 2019, publicada no Diário

Oficial da União em 07 de Maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em

observância à Portaria nº 1.106, de 03 de maio de 2016 e à Resolução nº 06/2015, de 15 de maio

de 2015, resolve:

I – DIVULGAR O Resultado Preliminar do PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO COMO

PORTADOR DE DIPLOMA, TRANSFERÊNCIAS EXTERNA E INTERNA NO CURSO SUPERIOR DE
TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA – SELEÇÃO 2019/2

Resultado Preliminar das Inscrições

PORTADOR DE DIPLOMA

Candidato

Natal de Oliveira Paes CLASSIFICADO 1º Lugar

Leonardo Dantas Orelli CLASSIFICADO 2º Lugar

Marcela Renovato dos Santos CLASSIFICADO 3º Lugar

Franscisca Dirce oliveira Melo CLASSIFICADO 4º Lugar

Lilian Paula da Silva CLASSIFICADO 5º Lugar

Lilian Saraiva Dantas de Oliveira Carlos CLASSIFICADO 6º Lugar

Rônia Gerlândia de Souza Santana CLASSIFICADO 7º Lugar

Adriane Lisboa da Silva CLASSIFICADO 8º Lugar

Jessica Stephane de Sousa Branco CLASSIFICADO 9º Lugar

Rogério Cavalcante da Silva CLASSIFICADO 10º Lugar

Gustavo de Almeida Oliveira CLASSIFICADO 11º Lugar

Jozuleide Oliveira da Silva Fonseca
INDEFERIDO. Subitem 7.2 não

atendido (não apresentou Diploma)

Ana Carolina Ferreira Teles

INDEFERIDO. Subitem 7.2 não

atendido (não apresentou Planos de

Ensino)

Sílvio Antônio Cardoso Castilho
INDEFERIDO. Subitem 7.4 não

atendido.

Telma Cristina de Souza
INDEFERIDO. Subitem 7.4 não

atendido.

Eduardo Gama da Silva
INDEFERIDO. Subitem 7.4 não

atendido.

Resultado Preliminar das Inscrições

TRANSFERENCIA INTERNA

Candidato

Vitor Cambraia Pereira
INDEFERIDO. Subitem 7.4 não

atendido.

Resultado Preliminar das Inscrições

TRANSFERENCIA EXTERNA

Candidato

NÃO HOUVE INSCRITOS XXXXXXXXXXXXXXXX

Brasília, 05 de Agosto de 2019.

(Original assinado)

________________________________________________
GERVÁSIO BARBOSA SOARES NETO

Diretor(a)-Geral